
strana 475 částka 5 

PŘÍLOHA č. 20 
vnitřního a kancelářského řádu 

pro okresní, krajské a vrchní soudy 
 

VZORY TISKOVÝCH VÝSTUPŮ PŘI DORUČOVÁNÍ DO DATOVÉ SCHRÁNKY: 
 
 

I. 

Výpis o provedení kontroly datové schránky 

 
Spisová značka: (věc, ve které se provádí kontrola DS pro doručování) 
Identifikace dotazu: (identifikátor - např. datum a čl. referátu, tisková skupina apod.) 

Datum a čas provedení kontroly: (datum a čas provedení dotazu) 
Kontrolu provedl: (jméno a příjemní zaměstnance soud, který provedl kontrolu) 

DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání: (počet adresátů, u kterých se tak stalo) 

Adresát: (jméno a příjmení, včetně titulů, datum narození, evidenční číslo komory, advokát/notář/soudní exe-
kutor atd., název osoby, IČ) 

DS hledána pro: (počet adresátů, u kterých se DS hledá) 
ověřována pouze přístupnost DS: (počet adresátů, u kterých je ověřována přístupnost DS, případně zjištěn další typ DS osoby) 

přístupná DS: 

Adresát: (jméno a příjmení, včetně titulů, datum narození, evidenční číslo komory, advokát/notář/soudní exe-
kutor atd., název osoby, IČ) 

Údaje o schránce: název DS: (název datové schránky v ISDS) 
 typ DS: (typ datové schránky) ID DS: (identifikátor datové schránky) 

Dotaz proveden: podle těchto údajů adresáta (uvedou se všechny údaje o adresátovi, podle kterých 
byla prováděna lustrace - dotaz v ISDS) 

 na tyto typy DS: (uvedou se všechny typy DS, na které byl dotaz proveden) 

nepřístupná DS: 

Adresát: (jméno a příjmení, včetně titulů, datum narození, evidenční číslo komory, advokát/notář/soudní exe-
kutor atd., název osoby, IČ) 

Údaje o schránce: název DS: (název datové schránky v ISDS) 
 typ DS: (typ datové schránky) ID DS: (identifikátor datové schránky) 

Dotaz proveden: podle těchto údajů adresáta (uvedou se všechny údaje o adresátovi, podle kterých 
byla prováděna lustrace - dotaz v ISDS) 

 na tyto typy DS: (uvedou se všechny typy DS, na které byl dotaz proveden) 

nově zjišťována DS pro: (počet adresátů, u kterých se nově zjišťuje DS, není známa žádná) 
z toho DS nalezena pro: (počet adresátů, u kterých byl DS nalezena) 

Adresát: (jméno a příjmení, včetně titulů, datum narození, evidenční číslo komory, advokát/notář/soudní exe-
kutor atd., název osoby, IČ) 

Údaje o schránce: název DS: (název datové schránky v ISDS) 
 typ DS: (typ datové schránky) ID DS: (identifikátor datové schránky) 

Dotaz proveden: podle těchto údajů adresáta (uvedou se všechny údaje o adresátovi, podle kterých 
byla prováděna lustrace - dotaz v ISDS) 

 na tyto typy DS: (uvedou se všechny typy DS, na které byl dotaz proveden) 

z toho DS nenalezena pro: (počet adresátů, u kterých nebyla DS nalezena) 

Adresát: (jméno a příjmení, včetně titulů, datum narození, evidenční číslo komory, advokát/notář/soudní exe-
kutor atd., název osoby, IČ) 

Dotaz proveden: podle těchto údajů adresáta (uvedou se všechny údaje o adresátovi, podle kterých 
byla prováděna lustrace - dotaz v ISDS) 

 na tyto typy DS: (uvedou se všechny typy DS, na které byl dotaz proveden) 

Konec výpisu ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Instrukce č. 9, příloha č. 20 



strana 476 částka 5 

II. 

Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky- 

  
Identifikátor zprávy v ISDS: (identifikátor vygenerovaný systémem ISDS pro každou DZ) 

Identifikátor zprávy v e-Výpravně: (identifikátor vygenerovaný v elektronické výpravně soudu) 

Spisová značka: (věc, ve které byla zasílána písemnost do DS) 

Identifikace písemnosti: (číslo jednací, včetně obsahu - co se posílá, lhůty apod., tisková sk.) 
Doručované písemnosti: (uvedou se doručované písemnosti - přílohy DZ) 

Adresát dle spisu: (jméno a příjmení, včetně titulů, datum narození, evidenční číslo komory, advokát/notář/
soudní exekutor atd., název osoby, IČ) 

Příjemce dle DS: (jméno a příjmení/název osoby a datum narození/IČ dle výsledku lustrace DS) 

ID DS: (identifikátor DS) typ DS: (typ datové schránky) 

Způsob doručení: (vybírají se povolené hodnoty - např. náhradní doručení vyloučeno)*) 

Stav doručení: (UVEDE SE STAV DORUČENÍ PODLE DS) 

(v případě doručení podle DS, se doplní text uvedený v poznámce)**) 

  

Odesláno do DS: (datum) (čas)   Zprávu vypravil/a: (Jméno a příjemní, 
který písemnost vypra-
vil) 

Dodáno do DS: (datum) (čas) 

Doručeno: (datum) (čas) (den v týdnu)   

Přihlášení (vyzvednuto): (datum) (čas)   

  

Datum a čas kontroly doru-
čení: 

(datum tisku 
doručenky) 

(čas tisku 
doručenky) 

  Provedl/a: (jméno a příjemní, 
který provedl kontrolu 
- tisk) 

Pozn.: Čas se vždy uvádí včetně sekund. 
Položka „Doručeno:“ se vyplňuje podle stavu doručování v ISDS. 
Položka „Přihlášení (vyzvednuto)“ zůstane prázdná do doby, než se příjemce přihlásí do datové schránky. 

 *) Hodnoty jsou -  náhradní doručení vyloučení/náhradní doručení povoleno (§ 17 odst. 4 zák. č. 300/2008 Sb.), 
do vlastních rukou (§ 19 odst. 2 zák. č. 300/2008 Sb.). 

 *)*) V případě doručení se doplní následující text „Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je ne-
porušena [§ 20 odst. 1 písm. e) zák. č. 300/2008 Sb.].“ 

  Je-li při tisku výstupu datová zpráva jen ve stavu dodání do datové schránky, doplní se text: „Oznámení o dodá-
ní do datové schránky bylo opatřeno elektronickou značkou. Integrita je neporušena [§ 20 
odst. 1 písm. c) zák. č. 300/2008 Sb.].“. 

Instrukce č. 9, příloha č. 20 



strana 477 částka 5 

III. 

Výpis o zpětném znepřístupnění datové schránky- 

  
Identifikátor zprávy v ISDS: (identifikátor vygenerovaný systémem ISDS pro každou DZ) 

Identifikátor zprávy v e-Výpravně: (identifikátor vygenerovaný v elektronické výpravně soudu) 

Spisová značka: (věc, ve které byla zasílána písemnost do DS) 

Identifikace písemnosti: (číslo jednací, včetně obsahu - co se posílá, lhůty apod., tisková sk.) 
Doručované písemnosti: (uvedou se doručované písemnosti - přílohy DZ) 

Adresát dle spisu: (jméno a příjmení, včetně titulů, datum narození, evidenční číslo komory, advokát/notář/
soudní exekutor atd., název osoby, IČ) 

Příjemce dle DS: (jméno a příjmení/název osoby a datum narození/IČ dle výsledku lustrace DS) 

ID DS: (identifikátor DS) typ DS: (typ datové schránky) 

  

Datum znepřístupnění DS: (datum) (čas)     

  

Datum a čas tisku: (datum tisku) (čas tisku)   Provedl/a: (jméno a příjemní, který 
provedl tisk) 

Pozn.: Čas se vždy uvádí včetně sekund. 
 

Instrukce č. 9, příloha č. 20 


